[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.04.2014          с. Сухобузимское
           № 47-4/495
О  согласовании  перечня имущества,
подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального
образования Сухобузимский район
в собственность муниципального образования
Кононовский сельсовет

Рассмотрев письмо   главы  Кононовского сельсовета Н.Г. Воскобойник от 04.03.2014 № 45, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Закона Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края»,  Уставом Сухобузимского района,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Сухобузимский район в собственность муниципального образования Кононовский сельсовет согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, строительства, архитектуры и благоустройства (И.А. Олянин).

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования.

Глава района,

председатель   районного

Совета  депутатов                                                                              В.П. Влиско
                                                                                                                 Приложение

к решению Сухобузимского

районного Совета депутатов

    от 22.04.2014 № 47-4/495
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения  муниципального имущества
	№ п/п
	Наименова-ние

имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2014, тыс.руб.
	Назначение

(специализация)

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь)
	Основание возникновения права муниципальной собственности

	1.
	Нежилое здание
	Россия, Красноярский край, Сухобузимский район, п. Кононово, ул. Транспортная,  13
	209,3
	Нежилое здание
(амбулатория)
	Кадастровый номер: 24:35:0500123:23,
Площадь 127 кв.м
	Распоряжение исполнительного комитета Красноярского краевого Совета народных депутатов № 356-р от 24.04.1991, решение Красноярского краевого Совета народных депутатов от 01.03.1991 г

	2.
	Земельный участок
	Россия, Красноярский край, Сухобузимский район, п. Кононово, ул. Транспортная,  13
	23,59
	Для размещения объектов здравоохранения (амбулатория)
	Кадастровый номер
2463560500123:3

площадью 563 кв.м